
Uchwała nr 239/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany w składzie Komisji ds. Promocji 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 4 i 5 oraz § 122 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do uchwały nr 167/2019 Senatu APS z dnia 16 maja 

2019 r. z późn. zm.  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej dokonuje zmiany 

w składzie Komisji ds. Promocji poprzez odwołanie dr Magdaleny Świercz-Wojteczek  

i jednoczesne powołanie do składu komisji dr Jaremy Drogowskiego. Tym samym senat 

ustala następujący skład Komisji ds. Promocji: 

 dr Ewa Lewandowska-Tarasiuk - przewodnicząca 

 dr hab. Danuta Duch-Krzystoszek, prof. APS  

 dr Joanna Łukasiewicz-Wieleba 

 dr Agnieszka Pawlak 

 dr Marek Siwicki 

 dr Jarema Drogowski 

 dr Dorota Jasielska 

 mgr Magda Prokopczuk 

 Anna Wnorowska 

 Aleksandra Piątek 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

        Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 

 

 


